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РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
по производственной практике

на 2023-2024 учебный год
для обучающихся 2 курса заочной формы обучения
по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция

образовательного уровня - магистратура

4 семестр

Дата Время Дисциплины Вид работы Преподаватель
Ауд./

№

Группа № 21-Мз

Ч
ет

ве
рг

21
.0

3.
24

12.10 Инструктаж о порядке прохождения
производственной практики

зав. кафедрой, к.ю.н.
Тюнин В.А.

доцент кафедры, к.ю.н.,
доцент Басова Ю.Ю.

старший преподаватель
Куценко Е.С.

16

С
ре

да
22

.0
5.

24

15.30 Производственная практика ЗАЧЕТ
с оценкой

                         

            
                             

             

           


